Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________
О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов города

Коврова от 29.07.2015 № 204
«О предоставлении полномочий

на заключение договора аренды»
             Руководствуясь Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.4.7. «Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  от _______________ №_________,  учитывая письмо директора муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец культуры и техники «Родина» от 25.08.2015 № 113, Совет народных депутатов города Коврова решил:

        1.Внести изменение в п.1 решения Совета народных  депутатов города Коврова от 29.07.2015  № 204  «О предоставлении полномочий  на заключение договора аренды», изложив  последний абзац  после слов «…для проведения спортивных мероприятий,…» в следующей редакции: «…сроком  действия  пять лет, при условии соблюдения требований Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов